GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 306/2017

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, Considerando a necessidade de contratação temporária por período
determinado no âmbito do Poder Executivo do Município de Cortês; Considerando a Lei nº.
825, de 30 de junho de 2001, que estabelece normas para as hipóteses de contratação de
pessoal, por prazo determinado para atendimento da necessidade temporária excepcional,
Considerando as determinações do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco para
estes fins,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR dentre os Servidores do Quadro Efetivo deste Poder Executivo
Municipal, a Comissão Recursal da Seleção Pública Simplificada nº 001/2017, a
saber:

Nome Matrícula Função na Comissão

Messias Bernardo da Silva 0023 Presidente
Silvaneide Freitas de Andrade 0609 Membro
Rinaldo Ferreira de Lima 0454 Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 02 de Maio de 2017.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

____________________________
Tatiane de Melo Freitas

Secretária de Administração
CPF 046.741.584-60